PAGE

	       БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы МИШ»Р  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
М2кт2п урамы,40,Я8ы Миш2р  ауылы,452566
Тел (34770) 2-83-22 E-mail: пmecher@mail.ru

	[image: image1.png]

            АМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    НОВОМЕЩЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Школьная,40, д. Новомещерово,452566
Тел. (34770) 2-83-22, E-mail: mecher@mail.ru

ОКПО 04283147     ОГРН  1020200783481      ИНН 0236000925

     ?АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01 ноябрь 2019й.                      №65                              01 ноября  2019 г.
                             О разработке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта
В соответствии со статьями 45,46, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «РПИ-ПРОЕКТ» разработку документации по планировке территории д.Новомещерово  в составе проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Русловыпрямительные  и  берегоукрепительные  работы на  р. Ай  в  деревнях Гумерово, Новомещерово, Новояушево, Старомещерово, Тимиряково и Юнусово  МР  Мечетлинский район РБ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

          Б.Н.Гумеров
Г.Р.Гарипова

(34770)2-83-39